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________________________________________________________________
VENDIM
Nr. 48 Datë 07.07.2014

PËR

MIRATIMIN E PROJEKT – BUXHETIT TË ERE-S PËR VITIN 2014
Në mbështetje të neneve 9 dhe 12 të Ligjit Nr. 9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”, të ndryshuar, nenit 10 të Ligjit nr. 9946, datë 30.06.2008 “Për Sektorin e Gazit Natyror”, dhe pjesës së VI-të të Rregullores “Për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë”, miratuar me Vendimin nr.141 datë 24.12.2008, të ndryshuar, Bordi i Komisionerëve të Entit Rregullator të Energjisë (E.R.E), në mbledhjen e tij të datës 30.05.2014, mbasi  shqyrtoi draftin e projekt-buxhetit të ERE-s për vitin 2014, të përgatitur nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore Administrim Financës dhe Mardhënieve me Jashtë,
Vendosi:

1. Të miratojë Projekt-Buxhetin e ERE-s për vitin 2014 (tabela bashkëlidhur  
          këtij vendimi) me strukturёn si mё poshtё :
· Shpenzime operative


              140.678.300  lekё
· Shpenzime pёr investime



      13.500.000   lekё
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.



KRYETARI i ERE-s





       Petrit AHMETI
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Votimi i Bordit të Komisonerëve të ERE-s për,
VENDIMIN    
Nr. 48 Datë 07.07.2014

PËR

MIRATIMIN E PROJEKT – BUXHETIT TË ERE-S PËR VITIN 2014
Anёtarёt e Bordit
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Republika e shqipËrisë
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